2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 сентября 2023 года

	№
	51/415-5

	г. Тверь

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва
от ООО «Тверская фабрика печати »
На основании пункта 11статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации»,статьи 21, пункта 10
статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003
№ 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 08.06.2023 № 97/1148-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Калининского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Калининского района», постановлений территориальной избирательной комиссии Калининского района  от 11.08.2023 № 35/270-5 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней
на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года», от 11.08.2023 № 35/271-5 «Об ответственных лицах по контролю за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва  15 октября 2023 года», территориальная избирательная комиссия Калининского района   постановляет:
1. Передачу избирательных бюллетеней для голосования на  выборах депутатов Думы Калининского муниципального округа Тверской области первого созыва 15 октября 2023 года  осуществить 2 октября 2023 года в 15.00 часов в помещении ООО «Тверская фабрика печати», расположенном по  адресу: город Тверь, Беляковский пер, д. 46.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Н.А.Тихомирова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Калининского района

	Л.А.Остротонова